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Beskriv ditt förslag

Mitt förslag
Att det ska finnas en riktig inomhusbana för bangolf. Det är många som uppskattar att kunna spela bangolf, som rekreation eller som träning. Men i Stockholm finns inga riktiga inomhusbanor vilket
finns i många andra mycket mindre städer. På Södermalm finns två livaktiga bangolfklubbar samt grannklubben i Kristineberg som är i närheten. Utöver det finns även en klubb i Akalla samt i våra
grannkommuner Tyresö och Sundbyberg. Många stockholmare åker till Södermalm för att umgås, roa sig eller träna så det skulle vara lämpligt att just ha en inomhusbana på Söder (alt
Liljeholmen/globenområdet). Finns det ingen källarlokal i stadens fastighetsbestånd där en riktig bana för nöje och träning skulle kunna anläggas? Jag vet att Tantogårdens bangolfklubb kan ta på sig att
driva anläggningen om de bara hittade en lämplig lokal, minst 300 kvm men gärna större. Det kan vara en källare i en skola, idrottsanläggning eller liknande. Det som behövs är självklart godkänd
ventilation och toalett. Om det inte går att hitta en lokal nu skulle jag vilja att det tas i beaktande när nya idrottshallar byggs eller renoveras. Det är faktiskt inte klokt att det inte finns en riktig
träningsbana inomhus i Sveriges utan konkurrens största stad. Vi stockholmare får åka till Eskilstuna under vinterhalvåret och där ser vi hur populärt det är bland både ungdomar och äldre. I
Tantogårdens BH finns det många äldre medlemmar som tar sig ut och har ett sammanhang nere på bangolfen under sommarhalvåret. På vintern blir de sittande ensamma. Det skulle verkligen vara bra
om den gemenskapen även kunde finnas under vintern! Ps. De kommersiella inomhusbanor som finns är inte på långa vägar möjliga att träna på. De har inget med bangolf att göra utan duger på sin höjd
till en medioker after work;-) Ni får gärna kontakta mig om ni vill veta lite mer om vilka förutsättningar klubben har att driva en inomhusanläggning. Vänliga hälsningar
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Avsändaren önskar svar: Ja
Avsändaren önskar svar till: 




